licitantes, que participou do certame licitatório supramencionado a empresa DIEGO LEMOS
DA SILVA 03384542177 CNPJ: 43.917.709/0001-69, com endereço na Rua Zé Paraíba, n.
132, Bairro Bela Vista, CEP: 78.270-000 em Salto do Céu/MT, vencedora de todos os itens
deste certame, perfazendo um valor total de todos os itens em R$ 447.000,00
(quatrocentos e quarenta e sete mil reais). O valor unitário de cada item está registrado no
Relatório Final emitido pelo Sistema Licitanet (anexo ao procedimento) e será registrado
em Ata de Registro de Preços. Maiores informações com a Comissão de Contratação.

Salto do Céu - MT, 1º de dezembro de 2025.

[...]

O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA - MS e a Empresa CAF CREDITOS E VEICULOS LTDA.
DO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do valor do Contrato nº
036/2025. Fica ajustado entre as partes o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre
o valor inicial do contrato de R$ 40.272,00 (quarenta mil duzentos e setenta e dois reais),
que corresponde ao montante de R$ 10.068,00 (dez mil, sessenta e oito reais). Com o
presente aditamento, o valor global do Contrato nº 036/2025 passa a ser de R$ 50.340,00
(cinquenta mil, trezentos e quarenta reais), permanecendo inalteradas as demais condições
contratuais. Tendo em vista o interesse da administração pública na contratação de
empresa (pessoa jurídica) especializada para prestação de serviços de serralheria e
tapeçaria, para atender a Secretaria Municipal de Saúde e suas ramificações, com mão de

[...]

O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA - MS, e a Empresa NOVA INSPEÇÕES LTDA .
DO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do valor do Contrato nº
037/2025. Fica ajustado entre as partes o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre
o valor inicial do contrato de R$ 37.830,00 (trinta e sete mil oitocentos e trinta reais), que
corresponde ao montante de R$ 9.457,50 (nove mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais
e cinquenta centavos). Com o presente aditamento, o valor global do Contrato nº
037/2025 passa a ser de R$ 47.287,50 (quarenta e sete mil, duzentos e oitenta e sete reais
e cinquenta centavos), permanecendo inalteradas as demais condições contratuais. Tendo
em vista o interesse da administração pública na contratação de empresa (pessoa jurídica)
especializada para prestação de serviços de serralheria e tapeçaria, para atender a

[...]

O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA - MS, e a Empresa CLAUDECIR LOPES
SANTANA - ME.
DO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do valor do Contrato nº
038/2025. Fica ajustado entre as partes o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre
o valor inicial do contrato de R$ 9.440,00 (nove mil, quatrocentos e quarenta e quatro
reais), que corresponde ao montante de R$ 2.360,00 (dois mil, trezentos e sessenta reais).
Com o presente aditamento, o valor global do Contrato nº 038/2025 passa a ser de R$
11.800,00 (onze mil, oitocentos reais), permanecendo inalteradas as demais condições
contratuais. Tendo em vista o interesse da administração pública na contratação de
empresa (pessoa jurídica) especializada para prestação de serviços de serralheria e
tapeçaria, para atender a Secretaria Municipal de Saúde e suas ramificações, com mão de

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO DOCE
R E T I F I C AÇ ÃO

No extrato de contrato do PC.103/2025 Concorrência Eletrônica nº 08/2025,
Contrato nº 190/2025, publicado no Diário Oficial da União, 18 de novembro de 2025,
Seção 3, Página 328, onde se lê: no valor global de R$ 611.513,00 (Seiscentos e onze mil
quinhentos e treze reais), leia-se: no valor global de R$ 611.153,00 (Seiscentos e onze mil
cento e cinquenta e três reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2025 - SRP

PROCESSO 104/2025
O Município de Araçaí comunica aos interessados que no dia 15 de Dezembro

de 2025 realizará a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 051/2025, cujo objeto é